Bbepe3uHa TaTbAaHa BnaguMupoBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/04/2023

01/05/2023

02/05/2023

03/05/2023

04/05/2023

05/05/2023

06/05/2023

Iop. UL
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

Bepe3nHa T.B.
(4yacTHan
npakTuka)

bepesunHa T.B.
(4acTHan
npakTunka)

Bepe3nHa T.B.
(4yacTHan
npakTuka)

BepesunHa T.B.
(4acTHas
npakTuka)

Bepe3nHa T.B.
(4yacTHas
npakTukKa)

BepesunHa T.B.
(4acTHas
npakTuka)

bepesunHa T.B.
(4acTHas
npakTuka)

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

11.04.2023

04.05.2023

05.05.2023

17.05.2023

10.05.2023

17.05.2023

24.05.2023

CBepeHun

Bepe3nHa TaTbAHa BnagummnpoBHa

000649

15.08.2007

06beKT
OLLeHKH

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

06BbeKThbl
KanuTasibHOro
CTPOUTENbLCTBA

HeOBWXMMOe
NUMYLLECTBO

TPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa

HeOBMXMMOe
NUMYLLECTBO

06beKkT
KanuTasbHOro
cTponTenbCTBa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLiecTsa



07/05/2023

01/06/2023

02/06/2023

03/06/2023

04/06/2023

BepesnHa T.B.

(4acTHan
npakTuka)

Bepe3nHa T.B.

(4acTHas
npakTukKa)

BepesnHa T.B.

(4acTHas
npakTuka)

Bepe3nHa T.B.

(4acTHas
npakTuka)

BepesnHa T.B.

(4acTHas
npakTunka)

30.05.2023

13.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

obbeKT
KanuTasbHOro
CTpounTeNIbCTBa

HeOBMXMMOe
NMYLLECTBO

HegBMXXunmMoe
nMyLiecTBso

TpaHCcnopTHoe
CcpencTso

ABNXMMOe
nmyuecTtBeo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa



