

Березина Татьяна Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Березина Татьяна Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		000649			
Дата включения в реестр членов РОО		15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/04/2023	Березина Т.В. (частная практика)	11.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/05/2023	Березина Т.В. (частная практика)	04.05.2023	объекты капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
02/05/2023	Березина Т.В. (частная практика)	05.05.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
03/05/2023	Березина Т.В. (частная практика)	17.05.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
04/05/2023	Березина Т.В. (частная практика)	10.05.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
05/05/2023	Березина Т.В. (частная практика)	17.05.2023	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
06/05/2023	Березина Т.В. (частная практика)	24.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
07/05/2023	Березина Т.В. (частная практика)	30.05.2023	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
01/06/2023	Березина Т.В. (частная практика)	13.06.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
02/06/2023	Березина Т.В. (частная практика)	23.06.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
03/06/2023	Березина Т.В. (частная практика)	26.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04/06/2023	Березина Т.В. (частная практика)	28.06.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества